GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DEMATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO “JANE VANINI”

Campus Universitário “Jane Vanini”
Av. São João, nº 563, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221- 0522
www.unemat.br – Email: dppfcaceres@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR 05/2024 AO EDITAL 01/2024 DE AUTORIZAÇÃO
TEMPORÁRIA NÃO REMUNERADA DE USO DE ESPAÇO nº 01/2024

O CAMPUS UNIVERSITÁRIO “JANE VANINI”, através da Comissão temporária designada pela
Diretoria de Unidade Regionalizada Administrativa, com sede na Av. São João, nº 563, CEP: 78.217-
900, Cáceres, MT, em conformidade com o que prescreve o Estatuto da Universidade do Estado de
Mato Grosso - UNEMAT em seu art. 83 da RESOLUÇÃO Nº 002/2012 – CONCUR, o Regimento
Geral da UNEMAT no art. 84 da RESOLUÇÃO Nº 049/2016 – CONSUNI e zelando pelo princípios
de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência conforme Art. 37 da Constituição
Federal, TORNA PÚBLICO resultado FINAL DO SORTEIO para suprimentos das vagas para
venda de produtos alimentícios no campus universitário Jane Vanini da Unemat/Cáceres.

1. DOS SORTEADOS:

2. As autorizações para a comercialização dos produtos alimentícios no Campus Universitário Jane
Vanini poderão ser retiradas pelos próprios sorteados a partir do dia 16/07/2024, das 8h às 11h30min e
das 14h às 17h30min, na Diretoria Administrativa do Campus.
2.1. A partir da publicação do resultado final do sorteio, os selecionados terão o prazo de 15 (quinze)
dias úteis para a apresentação dos alvarás requeridos em edital.
2.2. Poderá ser apresentado o protocolo de solicitação dos alvarás junto aos órgãos responsáveis, caso
estes necessitem de prazo maior de 15 dias úteis para sua emissão. Nesse caso será emitida a autorização
provisória por 30 dias, a partir da homologação do resultado final, devendo o selecionado entregar os
alvarás dentro desse prazo (até 15/08/2024), sob pena de desclassificação.

_______________________________________
Profis. Téc. Anderluci dos Santos Zanetti

Presidente da Comissão

CANDIDATOS SORTEADOS
CONFORME ORDEM DE

SORTEIO

VAGA SORTEADOS

Loriana Rodrigues de Oliveira Vaga 1 1º sorteado

Simone Cristine de Oliveira Vaga 1 2º sorteado

Leidiane Carlos Morgado Vaga 3 1º sorteado

Rosineide Bispo da Silva Costa Vaga 3 2º sorteado

Marcos Berzuini Vaga 3 3º sorteado

http://www.unemat.br/
mailto:dppfcaceres@unemat.br

		2024-07-15T16:09:58-0300